CONTRATOS MAYO

NO.
CONT

FECHA DE
SUSCRIPCION DEL
CONTRATO

CONTRATISTA

CEDULA O NIT

Digito verificacion

OBJETO DEL CONTRATO

VALOR INICIAL DEL
CONTRATO

FECHA DE INICIO

PLAZO

FECHA DE
TERMINACION FINAL

223

06/05/2025

MARYBEL CASTARO
RODRIGUEZ

55,059,897

Prestacién De Servicios Profesionales Especializados En Salud
Para El Liderazgo Del Proceso Gestién De La Mejora Continua
Del Sistema Obligatorio De Garantias De Calidad En Salud
(SOGC)

$ 14,852,800

07/05/2025

2 MESES

06/07/2025

224

06/05/2025

HERNANDO CASTRO PARRA

83,239,370

Prestar los Servicios Profesionales de apoyo en el desarrollo
de actividades especificas a cargo de la unidad funcional de
Planeacién de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente
de Padl.

$ 8,000,000

07/05/2025

2 MESES

06/07/2025

226

08/05/2025

LUIS ALBERTO CUELLAR
PINA

1,077,861,770

Suministro de Material de Ferreteria de acuerdo con los
requerimientos de la E.S.E. Hospital Departamental San
Vicente de Paul de Garzén

$ 62,926,040

28/05/2025

6 MESES

27/11/2025

08/05/2025

BIOTRONITECH COLOMBIA
S.AS

860,506,831

Prestar los servicios de mantenimiento preventivo y/o
correctivo especializado, incluyendo repuestos necesarios
para la torre de laparoscopia y gastroenterologia propiedad
de la E.S.E Hospital Departamental San Vicente de Paul de

$ 14,313,669

228

13/05/2025

RISKS INTERNATIONAL S.A.S

900,352,786

Prestar el servicio de consulta de base de datos a través de
herramienta web (sistema de informacién) para la
verificacion por parte de la E.S.E. Hospital departamental san
Vicente de paul de las listas restrictivas con el fin de disminuir
el riesgo de lavado de activos de la financiacion del
terrorismo y financiacién de la proliferacion de armas de
destruccion masiva LA/FT/PA/DM

$ 5,144,280

04/06/2025

211 DIAS

31/12/2025

229

13/05/2025

FLEMING BIOMEDICA S.A.S

830,130,882

rTreStaCiult U OTTVILTUS UT  TTTarTteTimiimeT iU JTCVETTUVU Y
correctivo para el equipo biomédico de rayos X fijo,
incluyendo el tubo de rayos X, ubicado en el adrea de
imagenologia de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente

o Dol o

$ 123,591,368

19/05/2025

226 DIAS

31/12/2025

230

15/05/2025

ERMA ELECTRICS.A.S

901,796,860

Prestacion de Servicio de mantenimiento preventivo a todo
costo de equipos industriales de uso hospitalario plantas
eléctricas y subestacion eléctrica de propiedad de la E.S.E.
Hospital Departamental San Vicente de Paul de Garzén Huila.

$ 30,000,000

22/05/2025

224 DIAS

31/12/2025

231

15/05/2025

ROBERTO DIAZ GONZALEZ

19,189,699

Prestacién de servicios profesionales integrales de medicina
especializada en ortopedia y traumatologia para la E.S.E.
Hospital departamental san Vicente de paul de garzon —
Huila.

$ 60,000,000

15/05/2025

2 MESES

14/07/2025




232

22/05/2025

SIEVERT S.A.S

900,515,350

Compraventa de elementos de proteccion radioldgica para
uso del personal de los servicios de imagenes diagndsticas:
rayos x y tomografia y el servicio de cirugia, con el fin de
garantizar la reduccién de los niveles de exposicidn a quienes
estdn ocupacionalmente expuestos a radiaciones ionizantes

$18,179,571

30/05/2025

1 MES

29/06/2025

233

27/05/2025

MARIA JOSE FIERRO RINCON

1,007,741,366

Prestar los servicios profesionales para brindar asesoria y
acompafiamiento al proceso de planeacion institucional de la
E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paul de Garzén.

$ 22,100,000

01/06/2025

198 DIAS

15/12/2025

234

29/05/2025

EGNA YOLIMA CUELLAR
ADAMES

1,077,866,128

Prestar los servicios profesionales para la gestion
administrativa y operativa de la ingeniaria de procesos y los
procedimientos del proceso gestién de la mejora continua, y
el desarrollo de actividades en la gestiéon del
estratégico para la ES.E. Hospital

departamental san Vicente de paul de garzén — Huila.

direccionamiento

$ 22,100,000

01/06/2025

198 DIAS

15/12/2025

235

29/05/2025

INVERSIONES PROIN S.A.S

813,000,052

Compra de elementos de proteccion personal para trabajo
seguro en alturas en el marco del programa de seguridad y
salud el en trabajo de la E.S.E. Hospital Departamental san
Vicente de Paiil de Garzdn Huila

$ 13,468,777

30/05/2025

1 MES

29/06/2025

236

28/05/2025

INGEODER PHARMA S.A.S

900,920,627

Suministro de Material Médico Quirdrgico oftalmolégico
necesario para el debido funcionamiento y la eficiente
prestacion de los servicios de salud de la E.S.E. Hospital
Departamental San Vicente de Paul de Garzon Huila

$51,103,503

03/06/2025

3 MESES

02/09/2025

ORDENES

SERVICIOS

NO.
CONT

FECHA DE
SUSCRIPCION
DEL CONTRATO

CONTRATISTA

CEDULA O NIT

Digito
verificacion

OBJETO DE LA ODS

VALOR INICIAL DEL
0oDS

FECHA DE INICIO

PLAZO

FECHA DE
TERMINACION
FINAL

pDS 00

05/05/2025

| ARA PATRICIA QUIZA CABRER

1,075,212,064

Prestacién de Servicios Profesionales de apoyo técnico en los
procesos de comunicacion institucional de la E.S.E. Hospital
Departamental San Vicente de Paul de Garzon

$ 13,800,000

05/05/2025

6 MESES

04/10/2025

pDS 00

15/05/2025

PACTO TOTAL SERVICES S.A

901,288,019

Prestacién de Servicios Profesionales de logistica para la
rendicion de cuentas vigencia 2024 y capacitacién al personal
de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paul de
Garzdn

$ 9,800,000

15/05/2025

231 DIAS

31/12/2025




pDS 01

22/05/2025

DIME MEDIAS S.A.S

901,908,077

Prestacién de servicios profesionales para el mantenimiento,
administracion y soporte de la pagina web de la ES.E.
Hospital Departamental san Vicente de paul, con el fin de
garantizar su correcto funcionamiento, actualizacién vy
cumplimiento de la normativa vigente, especificamente la ley
1712 del 2014 y la resolucién min tic 1519 de 2020 +
implementacion de cinco (5) correos corporativos Google
Workspace

$ 2,850,000

22/05/2025

1 MES

21/06/2025

pDS 01

29/05/2025

WILSON NASAYO GARCIA

12,195,207

Contratar los servicios de pauta publicitaria radial triple a,
para difundir a la comunidad informacion sobre la prevencion
del Dengue.

$ 891,156

03/06/2025

2 MESES

02/08/2025

DST 00

08/05/2025

INGEODER PHARMA S.A.S

900,920,627

Suministro de Material Médico Quirurgico oftalmoldgico
necesario para el debido funcionamiento y la eficiente
prestacion de los servicios de salud de la E.S.E. Hospital
Departamental San Vicente de Paul de Garzén Huila

$21,301,256

21/05/2025

1 MES

20/06/2025




