	CONTRATOS MAYO									
NO. CONT	FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	Digito verificación	OBJETO DEL CONTRATO	VALOR INICIAL DEL CONTRATO	FECHA DE INICIO	PLAZO	FECHA DE TERMINACION FINAL	
223	06/05/2025	MARYBEL CASTAÑO RODRIGUEZ	55,059,897	4	Prestación De Servicios Profesionales Especializados En Salud Para El Liderazgo Del Proceso Gestión De La Mejora Continua Del Sistema Obligatorio De Garantías De Calidad En Salud (SOGC)	\$ 14,852,800	07/05/2025	2 MESES	06/07/2025	
224	06/05/2025	HERNANDO CASTRO PARRA	83,239,370	1	Prestar los Servicios Profesionales de apoyo en el desarrollo de actividades especificas a cargo de la unidad funcional de Planeación de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl.	\$ 8,000,000	07/05/2025	2 MESES	06/07/2025	
226	08/05/2025	LUIS ALBERTO CUELLAR PIÑA	1,077,861,770	8	Suministro de Material de Ferretería de acuerdo con los requerimientos de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón	\$ 62,926,040	28/05/2025	6 MESES	27/11/2025	
227	08/05/2025	BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.S	860,506,831	7	Prestar los servicios de mantenimiento preventivo y/o correctivo especializado, incluyendo repuestos necesarios para la torre de laparoscopia y gastroenterología propiedad de la E.S.E Hospital Departamental San Vicente de Paúl de	\$ 14,313,669				
228	13/05/2025	RISKS INTERNATIONAL S.A.S	900,352,786	5	Prestar el servicio de consulta de base de datos a través de herramienta web (sistema de información) para la verificación por parte de la E.S.E. Hospital departamental san Vicente de paúl de las listas restrictivas con el fin de disminuir el riesgo de lavado de activos de la financiación del terrorismo y financiación de la proliferación de armas de destrucción masiva LA/FT/PA/DM	\$ 5,144,280	04/06/2025	211 DIAS	31/12/2025	
229	13/05/2025	FLEMING BIOMEDICA S.A.S	830,130,882	8	correctivo para el equipo biomédico de rayos X fijo, incluyendo el tubo de rayos X, ubicado en el área de imagenología de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente	\$ 123,591,368	19/05/2025	226 DIAS	31/12/2025	
230	15/05/2025	ERMA ELECTRIC S.A.S	901,796,860	1	Prestacion de Servicio de mantenimiento preventivo a todo costo de equipos industriales de uso hospitalario plantas eléctricas y subestación eléctrica de propiedad de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón Huila.	\$ 30,000,000	22/05/2025	224 DIAS	31/12/2025	
231	15/05/2025	ROBERTO DIAZ GONZALEZ	19,189,699	9	Prestación de servicios profesionales integrales de medicina especializada en ortopedia y traumatología para la E.S.E. Hospital departamental san Vicente de paúl de garzón – Huila.	\$ 60,000,000	15/05/2025	2 MESES	14/07/2025	

232	22/05/2025	SIEVERT S.A.S	900,515,350	9	Compraventa de elementos de protección radiológica para uso del personal de los servicios de imágenes diagnósticas: rayos x y tomografía y el servicio de cirugía, con el fin de garantizar la reducción de los niveles de exposición a quienes están ocupacionalmente expuestos a radiaciones ionizantes	\$ 18,179,571	30/05/2025	1 MES	29/06/2025
233	27/05/2025	MARIA JOSE FIERRO RINCON	1,007,741,366	6	Prestar los servicios profesionales para brindar asesoria y acompañamiento al proceso de planeación institucional de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón.		01/06/2025	198 DIAS	15/12/2025
234	29/05/2025	EGNA YOLIMA CUELLAR ADAMES	1,077,866,128	1	Prestar los servicios profesionales para la gestión administrativa y operativa de la ingeniaría de procesos y los procedimientos del proceso gestión de la mejora continua, y el desarrollo de actividades en la gestión del direccionamiento estratégico para la E.S.E. Hospital departamental san Vicente de paúl de garzón – Huila.	\$ 22,100,000	01/06/2025	198 DIAS	15/12/2025
235	29/05/2025	INVERSIONES PROIN S.A.S	813,000,052	2	Compra de elementos de protección personal para trabajo seguro en alturas en el marco del programa de seguridad y salud el en trabajo de la E.S.E. Hospital Departamental san Vicente de Paúl de Garzón Huila	\$ 13 468 777	30/05/2025	1 MES	29/06/2025
236	28/05/2025	INGEODER PHARMA S.A.S	900,920,627	1	Suministro de Material Médico Quirúrgico oftalmológico necesario para el debido funcionamiento y la eficiente prestación de los servicios de salud de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón Huila	\$ 51 103 503	03/06/2025	3 MESES	02/09/2025

	ORDENES										
9	SERVICIOS										
NO. CONT	FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	Digito verificación	OBJETO DE LA ODS	VALOR INICIAL DEL ODS	FECHA DE INICIO	PLAZO	FECHA DE TERMINACION FINAL		
DDS 008	05/05/2025	LARA PATRICIA QUIZA CABREF	1,075,212,064	5	Prestación de Servicios Profesionales de apoyo técnico en los procesos de comunicación institucional de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón	\$ 13,800,000	05/05/2025	6 MESES	04/10/2025		
DDS 009	15/05/2025	MPACTO TOTAL SERVICES S.A.	901,288,019	4	Prestación de Servicios Profesionales de logística para la rendición de cuentas vigencia 2024 y capacitación al personal de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón	\$ 9,800,000	15/05/2025	231 DIAS	31/12/2025		

DDS 010	22/05/2025	DIME MEDIAS S.A.S	901,908,077	3	Prestación de servicios profesionales para el mantenimiento, administración y soporte de la página web de la E.S.E. Hospital Departamental san Vicente de paúl, con el fin de garantizar su correcto funcionamiento, actualización y cumplimiento de la normativa vigente, específicamente la ley 1712 del 2014 y la resolución min tic 1519 de 2020 + implementación de cinco (5) correos corporativos Google Workspace	\$ 2,850,000	22/05/2025	1 MES	21/06/2025
DDS 011	29/05/2025	WILSON NASAYO GARCIA	12,195,207	8	Contratar los servicios de pauta publicitaria radial triple a, para difundir a la comunidad información sobre la prevención del Dengue.	\$ 891,156	03/06/2025	2 MESES	02/08/2025
DST 00	08/05/2025	INGEODER PHARMA S.A.S	900,920,627	1	Suministro de Material Médico Quirúrgico oftalmológico necesario para el debido funcionamiento y la eficiente prestación de los servicios de salud de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente de Paúl de Garzón Huila		21/05/2025	1 MES	20/06/2025